
Частное учреждение – образовательная организация высшего образования  

МОСКОВСКИЙ ИСЛАМСКИЙ ИНСТИТУТ  

(ООВО «МИИ») 
            
 

 

СВЕДЕНИЯ 
 

о зачислении 
 

Приказ от «30» августа 2023 г. № 56/23 

.                                                                                                  

 

На основании результатов вступительных испытаний и решения Приемной комиссии  

(Протокол № 23/1-А от 29 августа 2023 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1)  зачислить в число обучающихся первого курса по образовательной программе 

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на очную форму 

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с 01 сентября 

2023 г., следующих поступающих, успешно прошедших вступительные испытания: 

 

Научная специальность: 5.11.2 Историческая теология (по исследовательскому 

направлению: православие, ислам, иудаизм, протестантизм) 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Номер 

договора  

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

1.  198-212-965 04 ОФО 23/49-А 0 152 

2.  110-907-008 06 ОФО 23/50-А 5 249 

3.  163-212-593 38 ОФО 23/51-А 0 172 

            

 

 

     Ректор                                                                      Д.В. Мухетдинов  
 


